ת"ק 14-09-44069 זילברג נ' קניה טובה באינטרנט בע"מ

לפני כב' השופט טל חבקיין

התובע: עמית זילברג

נגד

הנתבעת: קניה טובה באינטרנט בע"מ

פסק דין

לפניי תביעה על סך של 33,800 ש"ח שעילתה פיצויים לדוגמה בגין 42 דברי פרסומת ששוגרו לתובע באמצעות מתקן בזק בלא שניתנה הסכמתו לכך, בניגוד לסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן – "החוק התקשורת").

1. התובע הוא עורך דין שסימן לו מטרה למגר את תופעת ה"ספאם" במדינת ישראל. הנתבעת עוסקת בשיווק ומכירה של מוצרים שונים באמצעות אתר אינטרנט שהיא מפעילה. בכתב התביעה טוען התובע כי ייתכן (הוא אינו זוכר במדויק) שרכש בעבר הרחוק מוצרים מהנתבעת.

לכך אין מקום, ואני סבור שבית המשפט רשאי להקנות להתנהגות מסוג זה משקל בסכום הפיצוי שייפסק, בהיקש מהשיקולים שרשאי בית המשפט לשקול בבואו לפסוק שכר טרחה לבא כוח מייצג בתובענה ייצוגית (השוו לסעיפים 25(ב)4 ו-25(ב)5 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006).

10. על רקע מכלול הנסיבות שמניתי, ראיתי לפסוק לתובע פיצוי בסך של 3,000 ש"ח. די בסכום זה כדי להרתיע את הנתבעת מפני הישנות של תקלה דומה בעתיד, מצד אחד; ואין בו כדי לפגוע בה יתר על המידה באופן שיעבור את הגבול הדק בין פיצוי הרתעתי לבין פיצוי עונשי, מצד שני.

הסכום ישולם תוך 30 יום שאם לא כן יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום פסק הדין ועד התשלום בפועל.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין.

בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 44069-09-14 זילברג נ' קניה טובה באינטרנט בע"מ

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן היום, כ' באדר התשע"ה, 11 במרץ 2015, בהעדר הצדדים.

טל חבקין, שופט